




河南省农村信用社(农商银行) 电(信)汇凭证 (回单)

普通 加急 委托日期 2021年02月02日

|  |       |                    |          |   |      |                    |       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |  |  |  |  |   |   |   |   |   |   |   |
|--|-------|--------------------|----------|---|------|--------------------|-------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|--|--|--|--|---|---|---|---|---|---|---|
| 汇款人  | 全称    | 范县财政局王楼财政所村村经济专户   |          | 收款人   | 全称   | 范县王楼乡安远文具经营社       |       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |  |  |  |  |   |   |   |   |   |   |   |
|  | 账号    | 313090019000000001 |          |   | 账号   | 164551010400011203 |       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |  |  |  |  |   |   |   |   |   |   |   |
| 汇出行名称  | 汇出地点  | 河南省                | 范州市/县    | 汇入行名称   | 汇入地点 | 河南省                | 濮阳市/县 |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |  |  |  |  |   |   |   |   |   |   |   |
|  | 王楼信用社 |                    | 农业银行范县支行 |   |      |                    |       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |  |  |  |  |   |   |   |   |   |   |   |
| 金额   | 人民币   | 叁仟叁佰肆拾肆元肆角         |          | <table border="1"> <tr> <td>亿</td> <td>仟</td> <td>百</td> <td>十</td> <td>万</td> <td>千</td> <td>百</td> <td>十</td> <td>元</td> <td>角</td> <td>分</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>3</td> <td>3</td> <td>7</td> <td>0</td> <td>0</td> <td>0</td> <td>0</td> </tr> </table> |      |                    |       | 亿 | 仟 | 百 | 十 | 万 | 千 | 百 | 十 | 元 | 角 | 分 |  |  |  |  | 3 | 3 | 7 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 亿  | 仟     | 百                  | 十        | 万   | 千    | 百                  | 十     | 元 | 角 | 分 |   |   |   |   |   |   |   |   |  |  |  |  |   |   |   |   |   |   |   |
|  |       |                    |          | 3   | 3    | 7                  | 0     | 0 | 0 | 0 |   |   |   |   |   |   |   |   |  |  |  |  |   |   |   |   |   |   |   |
|  <p>出行签章</p> |       |                    |          | 支付密码<br>附加信息及用途：<br>叶庄广播器材<br>复核： 经办：   |      |                    |       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |  |  |  |  |   |   |   |   |   |   |   |

此联汇出行给汇款人的回单



村级经费审核单

单位： 2021 年 1 月 29 日 附单据 张

|                   |              |
|-------------------|--------------|
| 摘要(说明) 叶庄广播器      |              |
| 人民币(大写): 叁仟叁佰肆拾元整 | ¥ 3370元      |
| 经手人 王红顺           | 单位负责人 签字(盖章) |

叶庄村委会  
王红顺

分管领导签字:

王红顺

监督委员签字:



041001900204

河南增值税普通发票

No 48137720

0410019002  
4813777

校验码 46333 77117 28333 37904

开票日期: 2021年01月25日



名称: 范县王楼镇叶庄村  
纳税人识别号:  
地址、电话:  
开户行及账号:

密码区  
\*08295- <<699+ + > 63-0\*\* <98 > 74  
/90/717146+29+ <4/-+3654 > /5 >  
6503 << \*7 > 373 > > -7-2607908/50  
---\*5-> /717146+29+ <4/-+5 > 90

| 货物或应税劳务、服务名称   | 规格型号 | 单位 | 数量  | 单价      | 金额        | 税率 | 税额      |
|----------------|------|----|-----|---------|-----------|----|---------|
| *磁介质制品*广播主机扩音机 |      | 套  | 1   | 1544.55 | 1544.55   | 1% | 15.45   |
| *电子元件*广播喇叭     |      | 套  | 4   | 792.08  | 3168.32   | 1% | 31.68   |
| *电子元件*广播话筒     |      | 套  | 1   | 148.51  | 148.51    | 1% | 1.49    |
| *电线电缆*电话       |      | 米  | 280 | 554.46  | 155248.80 | 1% | 1552.49 |
| *电子元件*电话支架     |      | 套  | 1   | 148.51  | 148.51    | 1% | 1.49    |
| *劳务*加工按装广播     |      | 天  | 1   | 148.51  | 148.51    | 1% | 1.49    |
| 合计             |      |    |     |         | ¥33376.86 |    | ¥333.70 |

价税合计(大写)  叁仟叁佰柒拾圆整

名称: 范县王楼乡宏达文具经营部  
纳税人识别号: 92410926MAA11RC9J8Q  
地址、电话: 河南省范县王楼乡永王庄村 13839285882  
开户行及账号: 中国农业银行范县支行 16455101040011203

备注:

收款人: 王四新 复核: 王四新 开票人: 王四新 销售方: (章)

第二联: 发票联 购买方记账凭证

# 销货清单

018473

购货单位

范县王楼镇叶庄村

2021年 1月 24日

| 品名            | 单位        | 数量   | 单价   | 金额      |
|---------------|-----------|------|------|---------|
| 扩音机           | 套         | 1    | 1560 | 1560    |
| 喇叭            | 套         | 4    | 200  | 800     |
| 话筒            | 套         | 1    | 150  | 150     |
| 电线            | 米         | 280  | 2    | 560     |
| 电线喇叭支架        | 套         | 1501 | 150  | 150     |
| 安装人工          | 天         | 1    | 150  | 150     |
|               |           |      |      |         |
|               |           |      |      |         |
|               |           |      |      |         |
|               |           |      |      |         |
|               |           |      |      |         |
|               |           |      |      |         |
|               |           |      |      |         |
|               |           |      |      |         |
|               |           |      |      |         |
|               |           |      |      |         |
|               |           |      |      |         |
|               |           |      |      |         |
| 合计人民币<br>(大写) | 叁仟叁百叁拾柒元整 |      |      | ¥: 3370 |

存根(白) 收据(红)



开票人

王川新

收款人

王川新

送货人

王川新